
 

              

ANUNT LICITATIE 

 

  S.R.T.F.C. Craiova, prin intermediul Bursei Române de Mărfuri -Terminalul Craiova, 

organizează licitație publică pentru inchirierea unui teren cu suprafata de 6 m2 situat in incinta Reviziei 

de Vagoane Craiova, bulevardul Decebal, nr. 5, localitatea Craiova, Judetul Dolj. 

Documentația pentru licitație poate fi procurată de la Bursa Română de Mărfuri -Terminalul 

BRM Craiova (se va transmite pe email ), cu sediul în Craiova, strada Simion Barnutiu, nr. 4, telefon 

0742945570 sau telefon 0251418876; 

- Data limită de transmitere a documentelor de înscriere și participare la licitație este 20.09.2023, 

ora 14.00  la adresa: craiova@brm.ro, 

    -    Data de incepere a licitatiei electronice este 21.09.2023, ora 11.00 pe platforma electronica 

www.brm.ro. 

   -        Persoana de contact : BRM Terminal Craiova - Mihaela Serban, telefon 0742945570 

                SRTFC Craiova - Stancu Florin, telefon 0744219566 

   

                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                      

                                             

 

 
                                                                                                                                                                                                                                      
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      

mailto:craiova@brm.ro
http://www.brm.ro/

